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ANEXO III: CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO
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CAMPUS GAMA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DOS
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020

REFERENTE AO EDITAL Nº 43/RIFB, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019 – SELEÇÃO PELO SiSU 2020/1

Campus Gama – Curso: CST Logística – Turno: Integral

Classificação Nome
Reserva
de Vaga

Nº
Inscrição
do Enem

Edição
do Enem

Média da
Edição do

Enem
Situação

25
JARDENE RODRIGUES
DOS SANTOS PEIXOTO

A0
1910072
26746

2019 466,5
CONVOCADO

PARA MATRÍCULA
EM 2ª CHAMADA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DOS
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020

REFERENTE AO EDITAL Nº 43/RIFB, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019 – SELEÇÃO PELO SiSU 2020/1

Campus Gama – Curso: Lic. Química – Turno: Matutino

Classificação Nome
Reserva
de Vaga

Nº
Inscrição
do Enem

Edição
do Enem

Média da
Edição do

Enem
Situação

17
ZAIRA FERNANDES

REPLE
A0

1910183
54792

2019 549,36
CONVOCADO

PARA MATRÍCULA
EM 2ª CHAMADA

18
FRANCIELE

MAGALHAES DE LIMA
A0

1910172
01499

2019 549,2
CONVOCADO

PARA MATRÍCULA
EM 2ª CHAMADA

19
CLOVIS DE OLIVEIRA

CAMPOS FILHO
A0

1810340
77717

2018 541,58
CONVOCADO

PARA MATRÍCULA
EM 2ª CHAMADA

20 TAYNARA DOS SANTOS
ALVES

A0 1910091
90197

2019 532,78 CONVOCADO
PARA MATRÍCULA
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EM 2ª CHAMADA

21
VITOR DANTAS DE

OLIVEIRA
A0

1710384
63633

2017 523,58
CONVOCADO

PARA MATRÍCULA
EM 2ª CHAMADA
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